
  FARMÁŘSKÉ ŠROUBY

G – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Hliníková podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro podélné spojování profilovaných plechů, vrtací kapacita max. 2 x 1,25 mm. 

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A00020 7 4,8 x 20 250
+ RAL 7 4,8 x 20 250

8 mm

G

Podložka 
 speciální tvar hliníko-
vé podložky zajišťuje 
dokonalé přilnutí EPDM 
těsnění

Práškový lak 
Powder.coat 50 μm
 doplňková antikorozní ochrana

 dokonale odpovídá barvám střešních 
krytin

 UV stabilní – barevná stálost i po mnoha 
letech

moderní technologie práškového laku 
Powder.coat zajišťuje výbornou 
odolnost při montáži a dlouhou 
životnost

Zinkování 
Dura.zinc
 základní ochrana proti korozi

 standardně tloušťka 20 μm 
na závitu

 v málo agresivním prostředí 
ubyde cca 1 μm zinku 
ročně

 moderní technologie 
zpracování zaručuje 
nejvyšší kvalitu

Farmářské šrouby ETANCO:

1.  použití pro kotvení plechové krytiny do 
dřevěných konstrukcí

4,8 х 28 mm 4,8 х 35 mm 4,8 х 60 mm 

Vrtací špička 
Drill.point
 speciálně konstruovaná 
vrtací špička ETANCO
Drill.point

 snadno vrtá plech ve velmi 
krátkém  čase 0,5-0,6 s (norma 
<1 s pro plech 0,75 mm)

při vrtání nedochází k poškození vrstvy zinku

vrtací kapacita DC max. 2 x 1,0 mm

Detaily, kvůli kterým si n
zákazníci oblíbili šrouby

Těsnění EPDM
vyrobeno z toho 
nejkvalitnějšího EPDM 
materiálu

vlivem času neztrácí svoji 
pružnost a velmi pomalu 
stárne

odolné proti změnám 
klimatických podmínek a UV záření

po montáži vulkanizuje a vytvoří 
tak s plechem dokonalé vodotěsné 
spojení

zachovává své vlastnosti při teplo-
tách v rozmezí od -50 oC do +120 oC

Naše značka
značka ETANCO znamená
více než 240letou tradici 
ve výrobě různých typů spojovacích 
materiálů a kotevní techniky

charakteristické značení produktů 
ETANCO je umožňuje
snadno rozpoznat

náročná a pravidelná kontrola 

zaručuje produkty vysoké kvality

každá výrobní série je označena 
unikátním číselným kódem, který 

všechny naše produkty mají 

2. použití pro podélné spojování 
plechové krytiny, tzv. sešívání 

4,8 х 80 mm 4,8 х 20 mm

si naši 
by



G – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Hliníková podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné konstrukce, vrtací kapacita max. 2 x 1,25 mm. 

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A00035 12 4,8 x 35 250
+ RAL 12 4,8 x 35 250

109.A00060 37 4,8 x 60 100
+ RAL 37 4,8 x 60 100

A00080 57 4,8 x 80 100
+ RAL 57 4,8 x 80 100

8 mm

GTX F02 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro podélné spojování profilovaných plechů, vrtací kapacita max. 2 x 1,25 mm.  

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A05020 7 4,8 x 20 250
+ RAL 7 4,8 x 20 250

8 mm

GTX F2 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné konstrukce, vrtací kapacita max. 2 x 1,25 mm.   

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A05035 12 4,8 x 35 250
+ RAL 12 4,8 x 35 250

8 mm

GT 02 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro podélné spojování profilovaných plechů - „sešívák“.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109. A12020 7 4,8 x 20 250
+ RAL 7 4,8 x 20 250

GT F2 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné konstrukce. 

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109. A02035 12 4,8 x 35 250
+ RAL 12 4,8 x 35 250

109. A12020 27 4,8 x 50 100
+ RAL 27 4,8 x 50 100

109. A12020 47 4,8 x 70 100
+ RAL 47 4,8 x 70 100

NOVINKA



GT Z F2 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY NEREZOVÉ 
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro podélné spojování hliníkových profilovaných plechů.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109. A151020 7 4,8 x 20 250
+ RAL 7 4,8 x 20 250

NOVINKA

GT Z F2 – FARMÁŘSKÉ ŠROUBY NEREZOVÉ 
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro upevňování hliníkových střešních krytin na dřevěné konstrukce.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A151035 12 4,8 x 35 250
+ RAL 12 4,8 x 35 250

NOVINKA

UFO – ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ 
Podložka EPDM ∅10 mm 
Pro podélné spojování profilovaných plechů sešívák (20 mm), pro upevňování plechových střešních krytin na dřevěné konstruk-
ce (délka 35 mm).

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

705. 14154820 7 4,8 x 20 250
+ RAL 7 4,8 x 20 250

705. 14554835 12 4,8 x 35 250
+ RAL 12 4,8 x 35 250

NOVINKA

  SAMOVRTNÉ ŠROUBY
GT

GT 02

D-L (mm)
4,8 - 20

D-L (mm)
6,3 - 22

GT 03FH GT 3

D-L (mm)
4,8- 16
4,8- 19
4,8- 22
4,8- 25 
4,8- 32
4,8- 35
4,8- 45
4,8- 55

D-L (mm)
5,5 - 19
5,5 - 25
5,5 - 32
5,5 - 38
5,5 - 50
5,5 - 60
5,5 - 70

GT 5

Samovrtné šrouby jsou vyráběny podle nejvyšších standardů kvality 
z pečlivě vybraných materiálů a komponentů. Každý výrobek je 
testován v laboratoři a důkazem jejich vysoké kvality jsou

 kací. Samovrtné šrouby ušetří čas a peníze díky 
kombinaci tří operací (vrtání, řezání závitů a připevnění) při jednom 
pracovním úkonu

Podložka
• zinkovaná metodou Dura.zinc

• možnost kompletace samovrt-
ných šroubů s podložkami 
o rozměrech 14, 16 a 19 mm

Vrtáček Drill.point
• speciálně konstruovaná vrtací špička 

ETANCO Drill.point

• výborně vrtá plech nebo kovové kon-
strukce bez jejich poškození ve velmi 
krátkých časech

• při vrtání nedochází k poškození vrstvy 
zinku 

Těsnění EPDM
• vyrobeno z toho 

nejkvalitnějšího EPDM 
materiálu

• vlivem času neztrácí 
svoji pružnost  a velmi 
pomalu stárne

• odolné proti změnám 
klimatických podmínek 
a UV záření

• po montáži vulkanizuje a vytvoří tak s plechem dokonalé 
vodotěsné spojení

• zachovává své vlastnosti při teplotách v rozmezí od
-50 oC do +120 oC

GT 5FH

D-L (mm)
5,5 - 19
5,5 - 25

Detaily, kvůli kterým si naši 
zákazníci oblíbili šrouby

Samovrtné šrouby jsou také dostupné z mate- 
riálu nerez A2, chromová ocel, povrchová úprava 
gRey.coat, s podložkami i bez nich. Podrobné 
informace najdete v katalogu.

GT 8 GT 12FH

D-L (mm)
5,5 - 35
5,5 - 51
5,5 - 67

GT 12

• značka ETANCO znamená 
více než 240letou tradici ve výrobě 
různých typů spojovacích materiálů 
a kotevní techniky

• charakteristické značení produktů 
ETANCO je umožňuje 
snadno rozpoznat

• náročná a pravidelná kontrola jakosti 
 remní laboratoři zaručuje 

produkty vysoké kvality

• každá výrobní série je označena 
unikátním číselným kódem, který 

• všechny naše produkty mají potřebné 

Práškový lak 
Powder.coat 50 μm
• doplňková antikorozní ochrana

• dokonale odpovídá barvám dle RAL/NCS

• UV stabilní – barevná stálost i po mnoha 
letech

• moderní technologie práškového laku 
Powder.coat zajišťuje výbornou odolnost 
při montáži a dlouhou životnost

Samořezný závit
• řeže závit a připevňuje v jedné operaci

• různé druhy závitu v závislosti 
na podkladním materiálu a vrtací kapacitě

D-L (mm)
5,5 - 35

GT 6

D-L (mm)
6,3 - 19
6,3 - 22
6,3 - 25
6,3 - 32
6,3 - 38
6,3 - 50

D-L (mm)
5,5 - 24

Naše značení 



GT 3 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do tenkostěnné oceli, vrtací kapacita min. 1,0 mm - max. 3,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A15016 3 4,8 x 16 250
109.A15019 6 4,8 x 19 250

+ RAL 6 4,8 x 19 250
109.A15022 9 4,8 x 22 250
109.A15025 12 4,8 x 25 250
109.A15032 19 4,8 x 32 250
109.A15035 22 4,8 x 35 250
109.A15045 32 4,8 x 45 250
109.A15055 42 4,8 x 55 250

GTX 3 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ 
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do tenkostěnné oceli, vrtací kapacita min. 1,0 mm - max. 3,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A17025 12 4,8 x 25 250
109.A85025 9 5,5 x 25 250
109.A85038 22 5,5 x 38 250

NOVINKA

GT 5 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 1,5 mm - max. 5,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A23019 3 5,5 x 19 250
109.A23025 9 5,5 x 25 250

+ RAL 9 5,5 x 25 250
109.A23032 16 5,5 x 32 250
109.A23038 22 5,5 x 38 250
109.A23050 34 5,5 x 50 250
109.A23060 44 5,5 x 60 100
109.A23070 54 5,5 x 70 100

GTX 5 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ 
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 1,5 mm - max. 5,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A25025 10 5,5 x 25 250
109.A25032 17 5,5 x 32 250
109.A25038 23 5,5 x 38 250
109.A25050 35 5,5 x 50 100

NOVINKA



GT 6 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita max. 6 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A29022 4 6,3 x 22 250
109.A29025 7 6,3 x 25 250
109.A29032 14 6,3 x 32 250
109.A29038 20 6,3 x 38 250
109.A29050 32 6,3 x 50 100

GT 8 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 2,5 mm - max. 8,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A34024 4 5,5 x 24 250
+ RAL 4 5,5 x 24 250

GT 12 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 4,0 mm - max. 12,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A40035 12 5,5 x 35 250
+ RAL 12 5,5 x 24 250

GTX 12 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ 
Nerezová podložka ∅14 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 6,0 mm - max. 12,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A41040 18 5,5 x 40 250



GTR 12 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat 
Ocelová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita max. 12,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A66035 12 5,5 x 35 250
+RAL 12 5,5 x 35 250

109.A43051 28 5,5 x 51 100
109.A43067 44 5,5 x 67 100

GTR 16 – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat 
Ocelová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Pro připojení profilovaných plechů do oceli, vrtací kapacita min. 8,0 mm - max. 16,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A63040 13 6,3 x 40 250

NOVINKA



  SAMOŘEZNÉ ŠROUBY PRO SENDVIČOVÉ PANELY

NOVINKA – sendvičové šrouby 
GTR W SP, GTR 16 SPGT

Naše značka
• značka ETANCO znamená

více než 240letou tradici ve výrobě 
různých typů spojovacích materiálů
a kotevní techniky

• charakteristické značení produktů
ETANCO je umožňuje 
snadno rozpoznat

• náročná a pravidelná kontrola jakosti ve vnitro  remní 
laboratoři zaručuje produkty vysoké kvality

• každá výrobní série je označena unikátním číselným 
kódem, který umožňuje její snadnou identi  kaci 

• všechny naše produkty mají potřebné certi  kace

Těsnění 
EPDM
• vyrobeno z toho 

nejkvalitnějšího 
EPDM materiálu

•  vlivem času nez-
trácí svoji pružnost  a velmi poma-
lu stárne

• odolné proti změnám klimatických
podmínek a UV záření

• po montáži samo navulkanizuje na 
plech a vytvoří tak dokonalé vodotěsné
spojení

• zachovává své vlastnosti při teplotách
v rozmezí od -50 oC do +120 oC

GTR 16 SP
• průměr závitu 6,3 mm

zvyšuje odolnost na střih
• maximální vrtací kapacita 

DC=16 mm

Závit pod hlavou 
šroubu
• závit o větším průměru 

pod hlavou šroubu zaru-
čuje správný přítlak
a funkci podložky
s EPDM těsněním 
i v tenkých stěnách
sendvičového panelu

Práškový lak 
Powder.coat 
50 μm
• doplňková protikorozní 

ochrana
• dokonale odpovídá

barvám dle RAL/NCS
• UV stabilní – barevná stálost i po mnoha

letech
• moderní technologie práškového laku Powder.

coat zajišťuje výbornou odolnost při montáži
a dlouhou životnost

vypalovaný keramický lak, tloušťka 5 μm

μm

zinek, tloušťka 4 μm

ocel DIN 1.1133

Vlastnosti vrstvy gRey.coat t:1000h:
• velmi vysoká odolnost vůči soli, vodě,

chemickým  látkám, změnám počasí atd.
• odolává teplotám do 200 °C

Trojitá ochrana před korozí
speciální trojitá ochranná vrstva gRey.coat chrání šrouby i podložky před ničivými přírodními jevy jako
jsou kyselé deště, sůl atd.

p jp j

• zinek chrání ocel před červenou korozí
•

přilne vypalovaný keramický lak
• keramický lak odolává červené korozi a potlačuje

bílou korozi

Vrstvy gRey.coat t:1000h: 

Podložka
• speciální tvar hliníkové

podložky zajišťuje 
dokonalé přilnutí EPDM 
těsnění 

Povrchová úprava 
gRey.coat
• test Kesternicha - minimum 15

cyklů shodné s DIN 50018
• poskytuje nejlepší ochranu pro-

ti korozi a zároveň  zachovává
výborné vrtací vlastnosti

• umožňuje použití šroubů v těžkých podmínkách 
– ým třídou C1-C4

GTR W SP
• speciálně konstruovaná vrtací

špička ve spojení se závitem HI--
Lo umožnuje přímou montáž
ve dřevě i betonu (u betonu je 
potřeba nejdříve předvrtat otvovor 
o průměru 5 mm) 

• ve spojení s hmoždinkou typu ULTRA nebo MN lze použít
i v měkých materiálech typu plná cihla, keramická cihla, 
dutá  cihla, porobeton

•  nejvyšší možná odolnost proti korozivním ply-
nům (Kesternich’a test, až 15 cyklů)

• test v solné komoře do 1000h

• nedochází ke korozi při kontaktu s jinými kovy 
(galvanická koroze)

• výborně drží i na složitých tvarech

CZ warstwowka kopia.indd   4 2011-01-12   13:30:59



GTR 6 SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat
Hliníková podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na ocelovou konstrukci, vrtací kapacita min. 2,0 mm - max. 6,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A50065 17 - 45 5,5 x 65 100
109.A50090 20 - 60 5,5 x 90 100
109.A50110 50 - 90 5,5 x 110 100
109.A50125 65 - 105 5,5 x 125 100
109.A50150 90 - 130 5,5 x 150 100
109.A50175 115 - 155 5,5 x 175 100
109.A50200 140 - 180 5,5 x 200 100
109.A50230 150 - 210 5,5 x 230 100
109.A50275 195 - 255 5,5 x 275 100
109.A50320 240-300 5,5 x 320 100

GTR 12 SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat
Hliníková podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na ocelovou konstrukci, vrtací kapacita min. 4,0 mm - max. 12,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A56070 25 - 40  5,5 x 70 100
109.A56090 25 - 60  5,5 x 90 100
109.A56110 45 - 80 5,5 x 110 100
109.A56130 65 - 100  5,5 x 130 100
109.A56150 85 - 120  5,5 x 150 100
109.A56175 110 - 145  5,5 x 175 100
109.A56185 110 - 155  5,5 x 185 100
109.A56200 125 - 170  5,5 x 200 100
109.A56230 155 - 200  5,5 x 230 100
109.A56285 200 - 255  5,5 x 285 100
109. A56330 245 - 300 5,5 x 330 100

GTR 16 SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat
Hliníková podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na ocelovou konstrukci, vrtací kapacita min. 8,0 mm - max. 16,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A58085 35 - 45  6,3 x 85 100
109.A58105 55 - 65 6,3 x 105 100
109.A58125 50 - 85  6,3 x 125 100
109.A58135 60 - 95  6,3 x 135 100
109.A58155 65 - 115  6,3 x 155 100
109.A58190 100 - 150  6,3 x 190 100
109.A58250 160 - 210  6,3 x 250 100
109.A58160 70 – 115 6,3 x 160 100
109.A58215 125 – 170 6,3 x 215 100
109.A58280 190 – 235 6,3 x 280 100
109.A58315 225 – 270 6,3 x 315 100



GTX 6 SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ
Nerezová podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na ocelovou konstrukci, vrtací kapacita min. 2,0 mm - max. 6,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A48085 35 - 65 5,5 x 85 100
109.A48110 60 - 90 5,5 x 110 100
109.A48130 80 - 110 5,5 x 130 100
109.A48150 100 - 130 5,5 x 150 100
109.A48170 120 - 150 5,5 x 170 100
109.A48220 170 - 200 5,5 x 220 100
109.A48240 190 - 215 5,5 x 240 100
109.A48265 215 - 240 5,5 x 265 100

GTX 12 SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ, BIMETALOVÉ
Nerezová podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na ocelovou konstrukci, vrtací kapacita min. 4,0 mm - max. 12,0 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A54095 35 - 65 5,5 x 95 100
109.A54125 65 - 95 5,5 x 125 100
109.A54150 90 - 120 5,5 x 150 100
109.A54185 125 - 155 5,5 x 185 100
109.A54235 175 - 205 5,5 x 235 100
109.A54210 160 – 175 5,5 x 210 100
109.A54250 200 – 210 5,5 x 250 100
109.A54275 225 – 235 5,5 x 275 100

GTR W SP – SAMOŘEZNÉ ŠROUBY OCELOVÉ gRey.coat
Hliníková podložka ∅19 mm s EPDM těsněním
Pro připojení izolačních panelů na dřevěnou nebo betonovou konstrukci (nutno předvrtat), vrtací kapacita max. 0,88 mm.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A60100 40 - 65  6,4 x 100 100
109.A60120 60 - 85 6,4 x 120 100
109.A60140 80 - 105  6,4 x 140 100
109.A60160 100 - 125  6,4 x 160 100
109.A60210 150 - 175  6,4 x 210 100
109.A60260 200 - 225  6,4 x 260 100
109.A60190 130 – 155 6,4 x 190 100
109.A60240 180 – 205 6,4 x 240 100
109.A60280 225 – 245 6,4 x 280 100
109.A60310 250 – 275 6,4 x 310 100



  ZÁVITOTVORNÉ ŠROUBY
GT A – ZÁVITOTVORNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do ocelových (tl. 1,0 - 3,0 mm) a dřevěných konstrukcí, hlava SW 3/8.

kód zboží svěr. tl.
ocel / dřevo

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A07020 11/ - 6,5 x 20 250
109.A07025 16/ - 6,5 x 25 250
109.A07032 23/ - 6,5 x 32 250
109.A07038 29/4 6,5 x 38 100
109.A07050 41/16 6,5 x 50 100
109.A07065 56/31 6,5 x 65 100
109.A07075 66/41 6,5 x 75 100
109.A07090 81/56 6,5 x 90 100
109.A07100 91/66 6,5 x 100 100
109. A07115 106/81 6,5 x 115 100
109. A07130 121/96 6,5 x 130 100
109. A07150 141/116 6,5 x 150 100
109. A07175 166/141 6,5 x 175 100
109. A07200 191/166 6,5 x 200 100
109. A07220 211/186 6,5 x 220 100
109.A07240 185/150 6,5 x 240 100
109.A07260 205/170 6,5 x 260 100

GT B – ZÁVITOTVORNÉ ŠROUBY OCELOVÉ, POZINKOVANÉ
Ocelová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do ocelových konstrukcí (tl. nad 3,0 mm), nutno předvrtat, hlava SW 3/8.

kód zboží svěr. tl.
mm

rozměr 
mm

balení 
ks

109.A09020 14 6,3 x 20 250
109.A09025 19 6,3 x 25 250
109.A09032 26 6,3 x 32 250
109.A09038 32 6,3 x 38 100
109.A09050 44 6,3 x 50 100
109.A09065 59 6,3 x 65 100
109.A09075 69 6,3 x 75 100
109.A09090 84 6,3 x 90 100
109.A09100 94 6,3 x 100 100
109.A09115 109 6,3 x 115 100
109.A09130 124 6,3 x 130 100
109.A09150 144 6,3 x 150 100
109.A09175 169 6,3 x 175 100
109.A09200 194 6,3 x 200 100
109.A09220 214 6,3 x 220 100
109.A09240 220 6,3 x 240 100
109.A09260 240 6,3 x 260 100



GX A – ZÁVITOTVORNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ
Nerezová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do ocelových konstrukcí (tl. 1,0 - 3,0 mm), hliníku a dřevěných konstrukcí, hlava SW 3/8.

kód zboží svěr. tl.
ocel / dřevo

rozměr 
mm

balení 
ks

701.GXA16020 11/ - 6,5 x 20 100
701.GXA16025 16/ - 6,5 x 25 100
701.GXA16032 23/ - 6,5 x 32 100
701.GXA16038 29/4 6,5 x 38 100
701.GXA16050 41/16 6,5 x 50 100
701.GXA16065 56/31 6,5 x 65 100
701.GXA16075 66/41 6,5 x 75 100
701.GXA16090 81/56 6,5 x 90 100
701.GXA16100 91/66 6,5 x 100 100
701.GXA16115 106/81 6,5 x 115 100
701.GXA16130 121/96 6,5 x 130 100
701.GXA16150 141/116 6,5 x 150 100
701.GXA16175 166/141 6,5 x 175 100
701.GXA16200 191/166 6,5 x 200 100
701.GXA16220 211/186 6,5 x 220 100

NOVINKA

GX B – ZÁVITOTVORNÉ ŠROUBY NEREZOVÉ
Nerezová podložka ∅16 mm s EPDM těsněním
Upevňování profilovaných plechů do ocelových konstrukcí (tl. nad 3,0 mm) a hliníku, nutno předvrtat, hlava SW 3/8.

kód zboží svěr. tl.
ocel / dřevo

rozměr 
mm

balení 
ks

701. GXB16020 14 6,3 x 20 100
701. GXB16025 19 6,3 x 25 100
701. GXB16032 26 6,3 x 32 100
701. GXB16038 32 6,3 x 38 100
701. GXB16050 44 6,3 x 50 100
701. GXB16065 59 6,3 x 65 100
701. GXB16075 69 6,3 x 75 100
701. GXB16090 84 6,3 x 90 100
701. GXB16100 94 6,3 x 100 100
701. GXB16115 109 6,3 x 115 100
701. GXB16130 124 6,3 x 130 100
701. GXB16150 144 6,3 x 150 100
701. GXB16175 169 6,3 x 175 100
701. GXB16200 194 6,3 x 200 100
701. GXB16220 214 6,3 x 220 100

NOVINKA

BAREVNÉ KRYTKY K ŠESTIHRANNÝM ŠROUBŮM
Barevné krytky k šestihranným šroubům pro sjednocení barvy střechy nebo fasády s hexagonickými hlavami samovrtných a zá-
vitotvorných šroubů s podložkou max. 19 mm. 

kód zboží specifikace barva balení 
ks

703.KR16+RAL SW8- ø 16 viz. RAL 100
109.88+RAL SW8- ø 19 viz. RAL 100

703.KR3816+RAL SW3/8- ø 16 viz. RAL 100
703.KR3819+RAL SW3/8- ø 19 viz. RAL 100

OPRAVNÁ BARVA

kód zboží specifikace balení 
ks

109.87+RAL 20 ml 1
109.86+RAL 400 ml 1

  DOPLŇKY



  TRHACÍ NÝTY

TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU 
HLINÍK / OCEL
Trhací nýty pro podélné spojování plechů. 

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
ks

109.B032060 hliník / ocel 3,2 x 6,0 500
109.B032080 hliník / ocel 3,2 x 8,0 500
109.B032100 hliník / ocel 3,2 x 10,0 500
109.B040080 hliník / ocel 4,0 x 8,0 500
109.B040100 hliník / ocel 4,0 x 10,0 500
109.B040120 hliník / ocel 4,0 x 12,0 500

TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU  
HLINÍK / INOX A2
Trhací nýty pro aplikace do hliníku, kde mohou nastat problémy s korozí.

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
ks

109.B232060 hliník / inox A2 3,2 x 6,0 500
109.B232080 hliník / inox A2 3,2 x 8,0 500
109.B232100 hliník / inox A2 3,2 x 10,0 500
109.B240080 hliník / inox A2 4,0 x 8,0 500
109.B240100 hliník / inox A2 4,0 x 10,0 500
109.B240120 hliník / inox A2 4,0 x 12,0 500

TĚSNÍCÍ TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU  
HLINÍK / INOX A2
Vodotěsné trhací nýty pro aplikace do hliníku, kde mohou nastat problémy s korozí. 

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
ks

109.B332080 hliník / inox A2 3,2 x 8,0 500
109.B332095 hliník / inox A2 3,2 x 9,5 500
109.B332127 hliník / inox A2 3,2 x 12,7 500
109.B340080 hliník / inox A2 4,0 x 8,0 500
109.B340095 hliník / inox A2 4,0 x 9,5 500
109.B340110 hliník / inox A2 4,0 x 11,0 500

TĚSNÍCÍ TRHACÍ NÝTY S PLOCHOU HLAVOU  
HLINÍK / OCEL
Vodotěsné trhací nýty pro podélné spojování plechů. 

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
ks

109.B132080 hliník / ocel 3,2 x 8,0 500
109.B132095 hliník / ocel 3,2 x 9,5 500
109.B132107 hliník / ocel 3,2 x 10,7 500
109.B140080 hliník / ocel 4,0 x 8,0 500
109.B140095 hliník / ocel 4,0 x 9,5 500
109.B140110 hliník / ocel 4,0 x 11,0 500

UTAHOVACÍ NÁSTAVCE
Utahovací nástavce pro šrouby s hexagonickou hlavou pro použití s utahovacím nářadím. 

kód zboží rozměr balení 
ks

109.DSW8042 SW8 - 45mm 1
109.DSW8065PER SW8 - 65mm s pérkem 1

109.DSW38 SW3/8 1
109.DSW10045 SW10 - 45mm 1
109.DSW13042 SW13 - 42mm 1



  ŠROUBY DO DŘEVA

TOP GT W  
Konstrukční šrouby do dřeva s plochou hlavou TORX 40, galvanicky pozinkované.   

kód zboží průměr 
ø

délka 
mm

balení 
ks

109.A196080 8 80 50
109.A196100 8 100 50
109.A196120 8 120 50
109.A196140 8 140 50
109.A196150 8 150 50
109.A196160 8 160 50
109.A196180 8 180 50
109.A196200 8 200 50
109.A196220 8 220 50
109.A196240 8 240 50
109.A196260 8 260 50
109.A196280 8 280 50
109.A196300 8 300 50
109.A196320 8 320 50
109.A196340 8 340 50
109.A196360 8 360 50
109.A196380 8 380 50
109.A196400 8 400 50
109.A197160 10 160 50
109.A197180 10 180 50
109.A197200 10 200 50
109.A197220 10 220 50
109.A197240 10 240 50
109.A197260 10 260 50
109.A197280 10 280 50
109.A197300 10 300 50
109.A197340 10 340 50
109.A197360 10 360 50
109.A197380 10 380 50
109.A197400 10 400 50

NOVINKA

VRTÁK DO OCELI OBOUSTRANNÝ

kód zboží rozměr

703.VR32049 3,2x49/11
703.VR41055 4,1x55/13

NOVINKA



TOP GT C 
Konstrukční šrouby do dřeva se zápustnou hlavou TORX 40, galvanicky pozinkované.    

kód zboží průměr 
ø

délka 
mm

balení 
ks

109.A198100 8 100 50
109.A198120 8 120 50
109.A198140 8 140 50
109.A198150 8 150 50
109.A198160 8 160 50
109.A198180 8 180 50
109.A198200 8 200 50
109.A198220 8 220 50
109.A198240 8 240 50
109.A198260 8 260 50
109.A198280 8 280 50
109.A198300 8 300 50
109.A198320 8 320 50
109.A198340 8 340 50
109.A198360 8 360 50
109.A198380 8 380 50
109.A198400 8 400 50

NOVINKA



  HŘEBÍKY
LEPENKÁČE
Pro upevňování bitumenových střešních materiálů do dřevěných konstrukcí. 

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
kg

109.100007 kroucené ZN 3,5 x 25 1,0
109.100006 kroucené ZN 3,5 x 30 1,0

109.100014b hladké ZN 2,8 x 28 4,0
109.100015 hladké ZN 2,8 x 32 4,0

109.100040 hladké CU 2,8 x 28 5,0
109.100030 hladké CU 2,8 x 32 5,0

ZINKOVANÉ KALENÉ HŘEBÍKY DO BETONU, DRÁŽKOVANÉ
Kalené hřebíky do betonu pozinkované, drážkované pro pevné upevňování měkkých dílců do betonu. 

kód zboží rozměr 
mm

balení 
ks

109.E26030 2,7 x 30 250
109.E26035 3,5 x 35 250
109.E26040 3,5 x 40 250
109.E26050 3,5 x 50 250
109.E26060 3,5 x 60 250

OCELOVÉ STAVEBNÍ HŘEBÍKY, STANDARDNÍ TYP
Stavební hřebíky pro upevňování dřevěných stavebních dílců do dřevěných konstrukcí.

kód zboží specifikace rozměr 
mm

balení 
kg

109.50030 ocelové 2,8 x 63 5,0
109.50032 ocelové 3,1 x 70 5,0
109.50035 ocelové 3,1 x 80 5,0
109.50040 ocelové 3,5 x 90 5,0
109.50045 ocelové 4,0 x 100 5,0
109.50050 ocelové 4,0 x 120 5,0
109.50055 ocelové 4,5 x 140 5,0
109.50060 ocelové 6,3 x 160 5,0
109.50065 ocelové 6,3 x 180 5,0
109.50070 ocelové 7,1 x 200 5,0

Možnost práškového lakování dle vzorníku barev RAL.




